

Lastentuoli

16 mini 26 cm
16 mini 31 cm
16 mini 35 cm
16 mini 38 cm

TÄRKEÄÄ.! LUE OHJE HUOLELLISESTI JA SÄILYÄ TULEVAA KÄYTTÖÄ VARTEN

VAROITUS

- ÄLÄ sijoita tätä tuotetta ikkunan lähelle, sillä lapsi voi käyttää sitä portaana ja pudota ikkunasta.
- Huomioi tuotteen lähellä olevan avotulen ja muiden kuumuuden lähteiden aiheuttamat riskit.
- ÄLÄ aseta tuotetta ikkunan lähelle, jossa lapsi voi kuristua kaihtimien tai verhojen naruihin.

Tuoli istuinkorkeudella 26 cm on tarkoitettu 1–3-vuotiaille lapsille (lapsen pituus 93–116 cm).

Tuolit istuinkorkeudella 31 ja 35 cm ovat tarkoitettu 4–7-vuotiaille lapsille (lapsen pituus 108–121 cm).

Tuoli istuinkorkeudella 38 cm on tarkoitettu yli 8-vuotiaille lapsille (lapsen pituus 121–159 cm).

Tuoli on valmiiksi koottu.

Älä käytä tuolia, jos jokin sen osa on rikki, vahingoittunut tai puuttuu, ja käytä vain valmistajan hyväksymiä varaosia.

Yleinen käyttö

Tuolia saa käyttää ainoastaan aiottuun tarkoitukseen.

Älä käytä (älä anna lasten käyttää) tuolia tikkaina tai kiipeämisalustana.

Älä keinu tuolilla tai hae tasapainoa (älä anna lasten keinua tuolilla tai hakea tasapainoa) tuolin kahden jalan varassa.

Tuoleja tulee käyttää kuivassa, hyvin ilmastoidussa tilassa, jossa ilman lämpötila ei laske alle +18 °C ja ilman suhteellinen kosteus 40–60%.

Älä sijoita tuolia voimakkaaseen auringonpaisteeseen tai lämmityslaitetta vasten, koska se saattaa aiheuttaa muutoksia tuotteen värissä ja ulkonäössä.

Jos pultti- tai ruuviliitokset ovat löystyneet, niitä on kiristettävä ajoittain.

Pinoaminen

Pinossa saa olla enintään 4 tuolia.

Huolto ja puhdistus

Tarkista säännöllisesti, että kaikki ruuvit ja kiinnikkeet on kiristetty.

Jos tuoli likaantuu tai siihen tulee tahra, puhdista se aina ennen kuivumista.

Käytä puhdistukseen pehmeää, hieman kostutettua puhdasta liinaa. Kuivaa pinta puhdistuksen jälkeen.

Älä käytä vahvoja tai hankaavia puhdistusaineita. Likaiset pinnat puhdistetaan tarvittaessa pienellä määrällä mietoa pesuainetta tai saippualla. Pesuaineella puhdistetut pinnat on huuhdeltava ja kuivattava.